TR​ƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	KHOA KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /KH-KTCN
	Thanh Hoá, ngày 25 tháng 10 năm 2015

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC THÁNG 11 NĂM 2015

	STT
	Nội dung công việc
	Ngày HT
	Người chịu trách nhiệm
	Kết quả

	1.1. Nề nếp

	1
	Tiếp tục tìm hiểu tâm tư nguyện vọng của SV thường xuyên nghỉ học để có biện pháp cải thiện tính chuyên cần của sinh viên
	Thường xuyên
	T. Dũng
T. Hòa

	2
	Gặp gỡ sinh viên năm 1, giới thiệu Khoa, cơ sở vật chất và khả năng đáp ứng của - Xưởng đối với nhiệm vụ học tập của sinh viên nhằm củng cố lòng tin cho sinh viên mới.
	15
	BCN

	3
	 Phối hợp với Nhà trường và PA83 xây dựng và thực hiện các biện pháp đảm bảo định hướng tốt tư tưởng của sinh viên
	Thường xuyên
	T, Báu

	4
	Tham gia các hoạt động hướng tới ngày Nhà giáo Việt Nam 20.11
	Tháng 11
	Toàn khoa

	5
	Tổ chức chào cờ Tổ quốc
	Theo lịch
	Toàn khoa

	2.2. Hoạt động đào tạo

	5
	Lấy phiếu điều tra chuẩn kiến thức, kỹ năng để xây dựng hồ sơ năng lực người học
	10
	T. Huy, T. Chính, T. Thi

	6
	Xây dựng CTĐT dựa trên hồ sơ năng lực người học
	25
	T. Huy, T. Chính, T. Thi

	7
	Tham gia hướng dẫn sinh viên thực hành tại Doanh nghiệp
	30
	T. Thành

	8
	Hoàn thành các bảng điều kiện dự thi, đề thi kết thúc học phần.
	30
	Các BM

	9
	Phân công hướng dẫn luận văn thạc sĩ cho lớp cao học VLCR K7
	05
	Cô Phượng

	10
	Triển khai thi hết môn cho lớp cao học VLCR K7
	Theo lịch
	Cô Phượng

	2.3
	Hoạt động NCKH

	11
	Tham dự Hội nghị VLCR và KHVL toàn quốc lần thứ 9 tại TP. HCM từ 6/11 đến 12/11/2015.
	11
	T. Báu, T. Thi, T. Hà

	12
	Bảo vệ thuyết minh đề tài NCKH các cấp
	30
	Các CNĐT, T. Hà

	13
	Phát động cuộc thi ý tưởng sáng tạo tới CBGV và sinh viên trong khoa.
	15
	T. Hà

	2.4
	 Công tác tổ chức - cán bộ, bộ máy

	14
	Thực hiện quy trình bổ nhiệm các PBM
	30
	T Báu,T. Hóa, T. Dũng

	15
	Thực hiện quy trình bổ nhiệm PGS
	15
	T. Thi, T. Dũng

	2.4
	 Công tác HSSV, Đoàn - Hội

	16
	Lập danh sách trích ngang người học
	20
	T. Hòa

	17
	Lập sổ danh sách nội ngoại trú.
	20
	T. Hòa

	19
	Làm điểm rèn luyện cho HSSV  năm học 2014 -2015.
	25
	T. Hòa

	20
	Hoàn thành sổ công tác người học
	20
	T. Hòa

	21
	May áo đồng phục cho HSSV năm thứ nhất
	30
	T. Hòa

	22
	Thu hồ sơ miễn, giảm học phí, trợ cấp xã hội học kỳ I năm học 2015 -2016. ( Năm 1)
	Sau 10 ngày có QĐ
	T. Hòa

	23
	Tiếp sinh nguyện vọng 3.
	15
	T. Hòa

	24
	Hoàn thành hồ sơ nhập học.
	15
	T. Hòa

	25
	Tổ chức Các hoạt động hướng đến ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11
	20
	T. Kỷ

	26
	- Tiếp tục triển khai thu quỹ Đoàn năm học 2015-2016.

	T. Kỷ

	27
	Tiếp tục kiện toàn BCH Liên chi Đoàn; Liên chi Hội SV.

	T. Kỷ

	5. Các điều kiện đảm bảo hoạt động dạy và học

	28
	Tổ chức tiếp nhận thiết bị phòng thí nghiệm Vật liệu điện tử
	Theo lịch
	T. Báu

	Nơi nhận:

- Hiệu trưởng (để b/c);

- Phòng HCTH (để b/c);

- Lư​u VPK.

	TR​ƯỞNG KHOA

Lê Viết Báu